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1 од 21 

Врз основа на член 52, став 2 од Законот за животна средина (“Службен весник на РМ“ 
бр. 53/05, 81/05 и 24/07), Владата на Република Македонија, на седницата одржана на 
26.06.2007 година, донесе 

 
ОДЛУКА ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЛИСТА НА СУБЈЕКТИ КОИ ПОСЕДУВААТ ИЛИ 

ЗА КОИ СЕ ПОСЕДУВААТ ИНФОРМАЦИИ ЗА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
 

Член 1 
Сo оваа одлука се објавува Листа на субјекти кои поседуваат или за кои се поседуваат 

информации за животната средина. 
 

Член 2 
Субјекти кои поседуваат или за кои се поседуваат информации за животната средина 

како и видот на информациите за животна средина кои ги поседуваат секој од субјектите 
се дадени во Листата, која е составен дел на оваа одлука. 

 
Член 3 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 
весник на Република Македонија“. 
 
    Бр. 19-3659/1                           Претседател на Владата 
26 јуни 2007 година                    на Република Македонија, 

     Скопје                         м-р Никола Груевски, с.р. 
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